
UCHWAŁA NR XXXVI/793/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Gliwicach, ul. 
Warszawska 35 a,  poprzez zmianę siedziby

Na podstawie art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 31.08.2018 r. Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gliwicach poprzez 
zmianę jej siedziby z ulicy Warszawskiej 35a w Gliwicach na ulicę Aleksandra Gierymskiego 1 w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9535C86F-8C7E-4F04-9000-E07EB660BA34. Podpisany Strona 1




